
 
Na temelju članka 6., 115. i 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13, 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17. i 130/17) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 16. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2018. donijelo je 
 

P L A N 
o izmjenama Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi 
na području Općine Ferdinandovac u 2018. godini 

 
I. 

 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Opdine Ferdinandovac u 2018. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 21/17. i 16/18) (u daljnjem tekstu: Plan), u točki 
IV. brojka „242.500,00“ zamjenjuje se brojkom „239.100,00“. 
 

II. 
 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva iz točke IV. ovog Plana raspoređuju se za:  

1. Pomod socijalno ugroženim osobama i obiteljima, naknade za podmirenje  
                   troškova stanovanja korisnicima zajamčene minimalne mirovine                       3.000,00 kuna,                                                                                                                    

2.  Pomod za opremanje novorođenog djeteta                                                  49.000,00 kuna, 
3.  Pomod za nabavu drva za ogrjev iz sredstava Proračuna    

                    Koprivničko-križevačke županije                                                          15.200,00 kuna,    
 4.  Sufinanciranje prehrane učenika Osnovne škole Ferdinandovac                                            15.200,00 kuna, 
                5. Sufinanciranje kupnje udžbenika učenika Osnovne škole Ferdinandovac                             32.000,00 kuna, 

6.  Kupnju dječjih darova                                                                                                       6.200,00 kuna, 
7.  Sufinanciranje odgoja i naobrazbe djece s posebnim potrebama i nadarene djece                 500,00 kuna, 
8.  Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola                                                                        24.000,00 kuna, 
9.  Provođenje Programa Gradskog društva Crvenog križa Đurđevac                                           6.000,00 kuna, 

              10.  Dio sredstava za troškove gerontodomadice: plada, putni trošak, 
                     radna odjeda i obuda, materijal za čišdenje i sanitarni pregled                                                51.000,00 kuna, 
               11. Jednokratne pomodi                                                                                                                         2.000,00 kuna, 
               12. Pomod umirovljenicima                                                                                                               35.000,00 kuna.“. 
 
     

III. 
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

KLASA: 550-01/18-01/94 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 19. prosinca 2018. 
 
 

                                                                                                                                            POTPREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                             Darko Marić 

 


